DJECJI VRTIC RIJEKA
Veslarska 5, Rijeka
Klasa: 406-09/25-01/15
Ur.broj: 2170/01-29-25-4
Rijeka, 28.03.2025.

ZAPISNIK O PREGLEDU | OCJENI | RANGIRANJU
S PRIJEDLOGOM ODABIRA PONUDE
(jednostavna nabava robe)

1. PODACI O NARUCITELJU

Djecji vrti¢ Rijeka

Veslarska 5, 51000 Rijeka

OIB 30123739908

Maticni broj : 1155369

Odgovorna osoba narucitelja: Iris Pinzovski , ravnateljica

2. PREDMET NABAVE: PERILICE POSUDA S POSTOLJEM | OMEKSIVAGCEM VODE

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:
Broj iz plana nabave : EJN 51/2025

4. VRSTA POSTUPKA NABAVE : Poziv za dostavu ponuda - jednostavna nabava

5. MJESTO OTVARANJA PONUDA, DATUM | VRIJEME:
Djedji vrti¢ Rijeka, Veslarska 5 28.03.2025.god u 10:00 sati.

6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST: 5.200,00 EUR

7. KRITERIJ ODABIRA: Ekonomski najpovoljnija ponuda- apsolutni ponder
cijene 100% (najniza cijena)

8. POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

Objava Poziva za dostavu ponuda na mreznim stranicama nase Ustanove www.rivrtici hr
svim zainteresiranim gospodarskim subjektima.

U postupku su zaprimljene tri pravodobno pristigle ponude:

1. GASTRO DIZAJN d.o.0., G.Desinec, Livadarska 10, 10450 Jastrebarsko
2. OPREMA RADMAN d.o.0., Velikopoljska 29, 10010 Zagreb

3. FUSIO d.o.o., Buiéi 60, 52440 Poreé

4. RIMOS TRGOVINA d.o.0., Laginjina 8, 51000 Rijeka



9. PONUDA SE RANGIRA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR :

1.PODACI IZ PONUDE

1

2

3.

4

Naziv , sjediste i OIB
ponuditelja

GASTRO DIZAJN
d.o.o.,
G.Desinec,
Livadarska 10,
10450 Jastrebarsko
QIB 31903814507

OPREMA
RADMAN d.o.o.,
Velikopoljska 29,

10010 Zagreb

OIB 27290068263

FUSIO d.o.0.,
Buici 60,
52440 Poret

OIB 95345244091

RIMOS TRGOVINA
d.o.o.,
Laginjina 8,
51000 Rijeka

OIB 37660680377

Broj i datum ponude

GDM25/228
24.03.2025.

366-2025
26.03.2025.

25-010-001448
25.03.2025.

29-030-2025
27.03.2025.

2. OBLIK PONUDE

Uvezena u cjelinu
(onemogucéeno naknadno
vadenje i umetanje)

Otisnuta/pisana neizbrisivom
tintom

Jezik ponude; hrvatski

+

Ispravci sukladni DON

PRIHVATLJIV OBLIK
PONUDE : DA/NE

DA

DA

DA

DA

3. SADRZAJ |
CJELOVITOST PONUDE

Potpisan i ovjeren ponudbeni
list

Popunjen, potpisan i ovjeren
tro$kovnik

Izjava o integritetu

PONUDA CJELOVITA DA/NE

4. DOKAZI SPOSOBNOSTI

A) lzvod iz sudskog
registra, obrtnog,
strukovnog ili drugog
odgovarajuceg registra
drzave sjedista
gospodarskog subjekta ( ne
starije od 3 mjeseca) od
dana slanja poziva za
dostavu ponude

B) Potvrda porezne uprave
o stanju duga ( ne starije od
30 dana) od dana slanja
poziva za dostavu ponude

5. RACUNSKA ISPRAVNOST
PONUDE

Cijena ponude bez PDV-a u
EUR

5.081,82

4.900,00

5.070,00

4.860,00

Cijena ponude bez PDV-a
nakon ra¢unske kontrole u
EUR

5.081,82

4.500,00

5.070,00

4.860,00

Iznos PDV-a

1.270,46

1.225,00

1.267,50

1.215,00

Cijena ponude s PDV-om u
EUR

6.352,28

6.125,00

6.337,50

6.075,00

Cijena ponude s PDV-om
nakon ra¢unske kontrole u
EUR

6.352,28

6.125,00

6.337,50

6.075,00




PONUDA RACUNSKI

ISPRAVNA : DA/NE DA DA DA DA
6. OSTALI UVJETI IZ DON

Rok valjanosti ponude :

60 dana od dana otvaranja 60 dana 60 dana 60 dana 60 dana

ponude

UZORCI -SLIKE S

Slika s deklarac./
tehn. specifikacija

Slika s dekiarac./
tehn.specifikacija

Slika s deklarac./
tehn. specifikacija

Slika s deklarac./
tehn. specifikacija

DEKLARACIJOM - COMENDA RF45 | FAGOR, CO-501 MACH MS9453 COMENDA RF45-3

TEHNICKE SPECIFIKACIJE DD, AQUA DD, AQUASOFT +DDL/2, CV 500 DD, MILENIUM 8
GASTRO 08 10 PLUS, OMEKSIVAC FULL OPTIONAL
POSTOLJE POSTOLJE JUNIOR 17-8/3M POSTOLJE

KONEX LIT, POSTOLJE

ISPUNJENJE OSTALIH DA DA DA DA

UVJETA :DA/NE

7. PONUDA VALJANA

(prikladna, prihvatljiva , DA DA DA DA

pravilna ): DA/NE

Objasnjenje oznaka :

+ udovoljava, - ne udovoljava, n/p nije primjenjivo, DON dokumentacija o nabavi

10. NEVALJANA PONUDA: Nema

11. PRIJEDLOG ODABIRA NAJPOVOLJNIJE PONUDE:

Prema kriteriju odabira iz Poziva za dostavu ponuda utvrduje se da je najpovoljnija
valjana ponuda ponuditelja

RIMOS TRGOVINA d.o.0., Laginjina 8, 51000 Rijeka, OIB 37660680377

s iznosom od 4.860,00 EUR bez PDV-a, odnosno 6.075,00 EUR s PDV-om te se

odgovornoj osobi Narucitelja predlaze prihvat ponude i sklapanje ugovora.

Ovlasteni predstavnici Naruéitelja i njihov potpis:

1. Vlatko Sorola

2. Nada Mileti¢

Zapisnik zavr8en 31.03.2025. u 11:30 sati




